Push-wire terminal with integrated discharge resistor
base mounting stud M8, nut & washer
Steckklemme mit integriertem Entladewiderstand
Bodenschraube M8, Mutter & Fächerscheibe
h 2
Solder lug, without discharge resistor
base mounting stud M8, nut & washer
Lötöse, ohne Entladewiderstand

ù35 9+3
D h
2
25 22+2
30 20+2
ù35 16+2
BIO
solder lug
Lötöse
push wire terminal
Steckklemme
C
N
D x L order code design code pcs./box Box design code pcs./box Box
( F) (mm) Bestell-Nr. Bauform Stck./box Bauform Stck./box
2.4 25 x 58 E13.B58-5924 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
2.5 25 x 58 E13.B58-5925 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
2.7 25 x 58 E13.B58-5927 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
2.9 25 x 58 E13.B58-5929 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
3 25 x 68 E13.B68-5003 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
3.2 25 x 68 E13.B68-5932 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
3.4 25 x 68 E13.B68-5934 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
3.6 25 x 68 E13.B68-5936 04  220001 98 FB4 04  223001 98 FB4
4.3 25 x 78 E13.B78-5943 04  220001 98 FB3 04  223001 98 FB3
4.4 25 x 78 E13.B78-5944 04  220001 98 FB3 04  223001 98 FB3
5 25 x 81 E13.B81-5005 04  220001 98 FB3 04  223001 98 FB3
5.2 25 x 81 E13.B81-5952 04  220001 98 FB3 04  223001 98 FB3
5.3 25 x 81 E13.B81-5953 04  220001 98 FB3 04  223001 98 FB3
5.7 30 x 68 E13.C68-5957 04  220001 72 FB4 04  223001 72 FB4
6.8 30 x 81 E13.C81-5968 04  220001 72 FB3 04  223001 72 FB3
7.6 30 x 81 E13.C81-5976 04  220001 72 FB3 04  223001 72 FB3
9.5 35 x 68 E13.D68-5995 04  220001 50 FB4 04  223001 50 FB4
9.6 35 x 78 E13.D78-5996 04  220001 50 FB3 04  223001 50 FB3
E13.***
TYPE B
480V
L